
Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP259
Päiväys 11.03.2022

1/12

Kansallinen hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ EHSOP259

I.1) Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

2397232-0

Postiosoite Suupantie 2
Postitoimipaikka Pirkkala

Postinumero 33960
Maa Suomi
Yhteyshenkilö Minna Kitusuo
Puhelin +358 503956315

Sähköpostiosoite minna.kitusuo@kuhaoy.fi
NUTS-koodi Pirkanmaa FI197
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.kuhaoy.fi/

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/kuha?id=384468&tpk=87fc68c2-ed70-47ca-be7d-02a19680d425

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/kuha?id=384468&tpk=87fc68c2-ed70-47ca-be7d-02a19680d425

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi
Yhteishankintayksikkö

I.5) Pääasiallinen toimiala
Hankintatoimi

II Kohta: Hankinnan kohde

Hankinnan kohde

Vesilahden kunnan palveluliikenne

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP259
Päiväys 11.03.2022

2/12

II.1 Hankinnan laajuus
II.1.1) Nimi

Vesilahden kunnan palveluliikenne

Viitenumero

EHSOP259

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Tieliikennepalvelut (60100000-9)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Palvelut

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Hankinnan kohteena on Vesilahden kunnan palveluliikenne.

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.1.5) Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Julkaistaanko ennakoitu arvo tai hintahaarukka?

Ei

Hankinta ylittää hankintalain 25 §:n kynnysarvon

Kyllä

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Pirkanmaa FI197

Pääasiallinen suorituspaikka

Vesilahden kunta.

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP259
Päiväys 11.03.2022

3/12

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Hankinnan kohteena on Vesilahden kunnan palveluliikenne.

Reitit ajetaan kerran viikossa, lähtökohtaisesti perjantai-aamupäivisin. 
Liikennöintipäiviä kertyy vuosittain noin viisikymmentä.

Palveluliikennettä ajetaan seuraavasti (suuntaa antava aikataulu):

KRÄÄKKIÖN REITTI

Klo 09.00 Krääkkiö – Narva (Lähtö Riehusta kutsutaksina 8.40) 
Klo 09.55 Narva – Krääkkiö

RÄMSÖÖN REITTI

Klo 09.30 Rämsöö – Narva (Lähtö Rämsöön/Sastamalan th)
Klo 10.50 Narva – Rämsöö

Palvelun suorittamiseen soveltuu auto, jossa on vähintään kahdeksan (8) 
matkustajapaikkaa.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

36 kuukautta

Sopimusten jatkamisen kuvaus

Optiokausi 24 kuukautta.

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP259
Päiväys 11.03.2022

4/12

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset
III.1.1) Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös 
ammatti- tai kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti.

Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus

III.1.2) Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

III.1.3) Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot

IV Kohta: Menettely
IV.1) Kuvaus

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

31.03.2022 23:59 (UTC +03:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka

31.05.2022

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

01.04.2022 10:00

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP259
Päiväys 11.03.2022

5/12

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt
VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus
Postiosoite Sörnäistenkatu 1
Postitoimipaikka Helsinki

Postinumero 00580
Maa Suomi
Puhelin +358 295643300
Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi
Faksi +358 295643314

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Halvin hinta

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Hankintamenettely

Osatarjoukset hyväksytään

Ei

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 18.03.2022 23:59 mennessä

Hankinnan tunniste

EHSOP259

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP259
Päiväys 11.03.2022

6/12

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös annettavat vastaukset. Lisätiedot julkaistaan viimeistään 25.3.2022.

Tarjoajien tasapuolisen kohtelun turvaamiseksi muulla tavoin esitettyihin kysymyksiin ei 
vastata.

Tarjoajan tulee tutustua lähetettyihin kysymyksiin sekä niihin annettuihin vastauksiin sekä 
huomioida annetut lisätiedot tarjousta antaessaan.

Mikäli teillä on kysymyksiä tai ongelmia liittyen Tarjouspalvelu- toimittajaportaaliin 
kirjautumiseen tai itse järjestelmän käyttöön liittyvissä asioissa, olkaa yhteydessä suoraan 
järjestelmän tukeen, Cloudia HelpDesk tuki@cloudia.fi +358 20 766 1077.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Soveltuvuusvaatimukset
Tarjouspyynnössä käytettyjä määritelmiä:
- "Kilpailuttaja" tarkoittaa Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy:tä.
- "Tilaajalla" tarkoitetaan Vesilahden kuntaa.
- "Palveluntuottaja" tarkoittaa tarjouskilpailun voittanutta tarjoajaa, jonka kanssa 
tehdään hankintasopimus.

Tarjoaja, jolla ei voida katsoa olevan teknisiä, taloudellisia tai muita edellytyksiä 
hankinnan toteuttamiseksi tai joka on laiminlyönyt verojen tai lakisääteisten 
sosiaalimaksujen suorittamisen Suomessa tai siinä maassa, jossa toimijan 
päätoimipaikka sijaitsee, voidaan sulkea pois tarjouskilpailusta. Tarjoajaa koskevia 
kelpoisuusvaatimuksia ilmoitetaan tarjouspyynnössä. Tarjoaja, joka ei toimita 
pyydettyjä selvityksiä tai jonka selvitykset ovat puutteellisia, voidaan myös sulkea 
pois tarjouskilpailusta.

Alla on lueteltu tarjoajaa koskevia ehdottomia vaatimuksia, joiden täyttämättä 
jättäminen saattaa johtaa tarjouksen hylkäämiseen.

Soveltuvuusvaatimukset Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

TARJOAJAA KOSKEVAT 
SOVELTUVUUSVAATIMUKS
ET
1. KAUPPAREKISTERI

Tarjoaja on rekisteröitynyt 
kaupparekisteriin, 
ennakkoperintälain mukaiseen 
ennakkoperintärekisteriin ja 
työnantajarekisteriin sekä 
arvonlisäverolain mukaiseen 
arvonlisäverovelvollisten 
rekisteriin, jos tarjoajan 
sijoittautumismaan 
lainsäädäntö edellyttää 
rekisteröitymistä.

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP259
Päiväys 11.03.2022

7/12

Kilpailuttaja todentaa 
vaatimuksen täyttymisen. 
Mikäli Kilpailuttaja ei pysty 
todentamaan vaatimuksen 
täyttymistä, Tarjoajan on  
Kilpailuttajan pyynnöstä 
toimitettava asian 
todentamiseksi veloituksetta 
selvitys rekisteröitymisestä 
ennakkoperintä-, työnantaja- 
sekä arvonlisäverovelvollisten 
rekisteriin.
2. VEROJEN MAKSAMINEN

Tarjoaja on täyttänyt kaikki 
verojen maksamiseen liittyvät 
velvoitteensa sekä maassa, 
johon tarjoaja on sijoittautunut, 
että hankintaviranomaisen tai 
yksikön jäsenvaltiossa, jos se 
on muu kuin 
sijoittautumismaa.

Valittava

Kilpailuttaja todentaa 
vaatimuksen täyttymisen. 
Mikäli Kilpailuttaja ei pysty 
todentamaan vaatimuksen 
täyttymistä, Tarjoajan on  
Kilpailuttajan pyynnöstä 
toimitettava asian 
todentamiseksi veloituksetta 
todistus verovelvollisuuksien 
suorittamisesta.
Mikäli tarjoajalla on 
verovelkaa, tulee tähän 
kohtaan ladata 
veroviranomaisen selvitys 
mahdollisesta verovelasta ja 
sen maksamiseksi tehty 
maksusuunnitelma.
3. SOSIAALITURVA- JA 
ELÄKEVAKUUTUSMAKSUT
Tarjoaja on täyttänyt kaikki 
sosiaaliturva- ja 
eläkevakuutusmaksujen 
maksamiseen liittyvät 
velvoitteensa sekä maassa, 
johon tarjoaja on sijoittautunut, 
että hankintaviranomaisen tai 
yksikön jäsenvaltiossa, jos se 
on muu kuin 
sijoittautumismaa.

Valittava

Kilpailuttaja todentaa 
vaatimuksen täyttymisen. 
Mikäli Kilpailuttaja ei pysty 
todentamaan vaatimuksen 
täyttymistä, Tarjoajan on  
Kilpailuttajan pyynnöstä 
toimitettava asian 
todentamiseksi veloituksetta 
todistus sosiaaliturvamaksujen 
ja eläkevakuutusmaksujen 
suorittamisesta.
Mikäli tarjoajalla on 
maksamattomia 
sosiaaliturvamaksuja, tulee 
tähän kohtaan ladata selvitys 
maksamattomista 
sosiaaliturvamaksuista sekä 
niiden maksusuunnitelma.

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP259
Päiväys 11.03.2022

8/12

Hankinnan kohteen kriteerit

Vesilahden kunnan palveluliikenne

Krääkkiön ja Rämsöön reitit

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   1 ajokerta € / 
ajokert
a

Hinnan ilmoittaminen

Tarjoaja ilmoittaa hinnan 
YHDELLE ajokerralle (alv 0 
%), joka sisältää sekä 
Krääkkiön että Rämsöön reitit.
Kalusto

Reittiä ajavassa autossa tulee 
olla kahdeksan (8) 
matkustajapaikkaa.

Kyllä

Jos kyllä

Mikäli tarjoajalla on 
maksamattomia 
eläkevakuutusmaksuja, tulee 
tähän kohtaan ladata 
vakuutusyhtiön ja/tai 
työeläkekassan selvitys 
maksamattomista 
eläkevakuutusmaksuista sekä 
niiden maksusuunnitelma.
4. TILAAJAVASTUU

Valitun Palveluntuottajan tulee 
toimittaa tilaajavastuulain 
mukaiset selvitykset ennen 
sopimuksen allekirjoitusta. 
Tilaajavastuulain mukaiset 
selvitykset tullaan pyytämään 
sopimuskumppanilta 
sopimuskaudella 12 kk:n 
välein.
Tarjoaja soveltaa työhön 
työehtosopimusta tai on 
muutoin määritellyt keskeiset 
työehdot.

Kyllä

Kilpailuttaja todentaa vaatimuksen täyttymisen. Mikäli Kilpailuttaja ei pysty todentamaan vaatimuksen täyttymistä 
(esimerkiksi Luotettava Kumppani - raportilta), tarjoajan on Kilpailuttajan pyynnöstä toimitettava asian 
todentamiseksi veloituksetta todistus.
Tarjoaja on järjestänyt 
työterveyshuollon ns. 
tilaajavastuulain 
määrittelemällä tavalla.

Kyllä

Kilpailuttaja todentaa vaatimuksen täyttymisen. Mikäli Kilpailuttaja ei pysty todentamaan vaatimuksen täyttymistä 
(esimerkiksi Luotettava Kumppani - raportilta), tarjoajan on Kilpailuttajan pyynnöstä toimitettava asian 
todentamiseksi veloituksetta todistus.
5. AMMATTITAITO JA LUVAT

Tarjoajalla tulee olla tarjotun 
kaluston mukaisesti taksilupa 
tai henkilöliikennelupa.

Kyllä

Sopimustoimittajaksi valitulta tarjoajalta tullaan tarkistamaan ko. liikenneluvat ennen sopimuksen 
allekirjoittamista.

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP259
Päiväys 11.03.2022

9/12

Matkustajapaikkojen määrä
 

paikka
a

  8
Syötettävä

Tarjotun auton 
rekisterinumero tai muu 
yksilöintitieto (esimerkiksi 
"auto 1 / tarjoajan
nimi") 

Syötettävä

Reittiä ajava auto täyttää 
EURO 6 – päästöluokan 
normit.

Kyllä

Yleiset kriteerit/tiedot

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Kalustoa koskevat 
vaatimukset
Tarjotun auton tulee olla 
vaatimusten mukainen 
kapasiteetiltaan ja muilta 
ominaisuuksiltaan.
Tarjoaja on tutustunut liitteen 1 
"Palvelua ja kalustoa koskevat 
vaatimukset 
palveluliikenteessä" 
vaatimuksiin ja sitoutuu 
tuottamaan palvelut 
kalustovaatimukset täyttävällä 
kalustolla.

Kyllä

Palvelua koskevat 
vaatimukset
Tarjoaja on tutustunut liitteen 1 
"Palvelua ja kalustoa koskevat 
vaatimukset 
palveluliikenteessä" 
vaatimuksiin ja sitoutuu 
tuottamaan palvelut liitteen 1 
mukaisella tavalla.

Kyllä

Tarjoaja on tutustunut liitteen 2 
"Kohdekuvaus" vaatimuksiin ja 
sitoutuu tuottamaan palvelut 
liitteen 2 mukaisella tavalla. 
Tarjoaja huomioi liitteen tiedot 
tehdessään tarjousta.

Kyllä

Sopimusluonnos

Tarjoaja sitoutuu liitteen 3 
Sopimusluonnos kaikkiin 
ehtoihin.

Kyllä

Alihankkijoiden käyttö

Tarjoaja vastaa käyttämänsä 
alihankkijan työstä kuin 
omastaan sekä vastaa siitä, 
että alihankkija noudattaa 
omalta osaltaan 
tarjouspyyntöasiakirjojen 
mukaisia velvoitteita.

Kyllä

Tarjoajalla on kokonaisvastuu Sopimuksen mukaisten velvoitteiden täyttämisestä siitä riippumatta, käyttääkö 
tarjoaja alihankkijoita. Tarjoajalla on oikeus käyttää Palvelun tuottamisessa alihankkijoita.
Kuljetuksista vastaava 
henkilö
Tarjoaja nimeää kuljetuksista 
vastaavan henkilön

Henkilön nimi Syötettävä

Puhelinnumero Syötettävä

Sähköpostiosoite Syötettävä

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP259
Päiväys 11.03.2022

10/12

Hankintayksikön esittely

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy on Lempäälän, Pirkkalan ja Vesilahden kuntien sekä 
Kangasalan, Nokian, Oriveden ja Ylöjärven kaupunkien omistama hankintaosakeyhtiö, joka 
tuottaa osakkailleen julkisia hankintapalveluja. Kilpailuttaja on hankintalain 4 §:n 
tarkoittama yhteishankintayksikkö.

Tällä tarjouspyynnöllä kilpailutetaan palveluliikenne erillisenä toimeksiantona Vesilahden 
kunnalle (Tilaaja).

Muut tiedot

Kokonaismäärä tai laajuus

Hankinnan kohteena on Vesilahden kunnan palveluliikenne.

Reitit ajetaan kerran viikossa, lähtökohtaisesti perjantai-aamupäivisin. Liikennöintipäiviä 
kertyy vuosittain noin viisikymmentä.

Palveluliikennettä ajetaan seuraavasti (suuntaa antava aikataulu):

KRÄÄKKIÖN REITTI

Klo 09.00 Krääkkiö – Narva (Lähtö Riehusta kutsutaksina 8.40) 
Klo 09.55 Narva – Krääkkiö

RÄMSÖÖN REITTI

Klo 09.30 Rämsöö – Narva (Lähtö Rämsöön/Sastamalan th)
Klo 10.50 Narva – Rämsöö

Kohteet on määritelty tarkemmin tämän tarjouspyynnön liitteessä 2 Kohdekuvaus.

Palvelujen toteuttamista ja kalustoa koskevat vaatimukset on määritelty tarjouspyynnön 
liitteessä 1. Sopimusluonnos on liitteessä 3.

SOPIMUSKAUSI

Sopimuksen suunniteltu sopimuskausi on 1.6.2022 - 31.5.2025 (3 vuotta). Sopimuksen 
suunniteltu optiokausi on 1.6.2025 - 31.5.2027 (2 vuotta).

Mahdollisen optiokauden käytöstä sovitaan erikseen Tilaajan ja tarjouskilpailun voittaneen 
tarjoajan kesken. Mikäli optiokausi otetaan käyttöön, on sopimus voimassa entisin ehdoin 
ko. optiokauden loppuun saakka.

Sopimukseen kuuluu molemminpuolinen kuuden (6) kuukauden irtisanomisaika.

HANKINNAN ARVO

Palveluliikenteen arvioitu arvo on noin 30 000 euroa/vuosi (alv 0%). Palveluliikenteen 
ennakoitu kokonaisarvo on noin 150 000 euroa (alv 0%) mukaan lukien mahdollinen 
optiokausi.

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP259
Päiväys 11.03.2022

11/12

Tarjouksen lähettäminen

TARJOUKSEN SISÄLTÖ

Tarjoajan tulee tutustua tarjouspyynnössä ja sen liitteissä esitettyihin hankintaa koskeviin 
vaatimuksiin.

Tarjouksen tulee sisältää tarjouspyynnössä vaaditut tiedot. Tarjoukset jätetään sähköisesti 
Tarjouspalvelu.fi - portaalissa, jonne tarjoajan tulee rekisteröityä.

TARJOTTAVAT PALVELUT

Tarjoajan on tarjottava vain ja ainoastaan Palveluita, joita se pystyy varmuudella 
toimittamaan tämän tarjouspyynnön ja tarjouksensa sovittujen ehtojen mukaisesti.

Hinta ja kaupalliset ehdot

KULJETUSTEN HINNOITTELU

Palvelu hinnoitellaan ajokertakohtaisesti: euroa / ajokerta (alv 0 %).

HINNANMUUTOKSET

Tarjoushintojen tulee olla kiinteänä voimassa koko sopimuskauden. Liitteenä 3 olevassa 
sopimusluonnoksessa on kuvattu hinnanmuutosmekanimismi.

LISÄT JA KULUT

Tarjoajan tarjoamien hintojen tulee sisältää kaikki lisät ja kulut. Toisin sanoen laskutus- tai 
muita vastaavia lisiä, kuten esimerkiksi matkakorvauksia, hallinto- ja toimistokuluja tai 
palvelumaksulisiä ei hyväksytä.

Laskutus ja maksuehto

Palveluntuottaja laskuttaa Tilaajaa kuukausittain jälkikäteen toteutuneiden suoritteiden ja 
sopimushinnan mukaisesti.

Laskun maksuehto on 21 päivää netto Palvelun hyväksytystä suorittamisesta ja 
sopimuksen mukaisen laskun saapumisesta Tilaajalle. Jos Tilaaja ei maksa hyväksyttävää 
laskua viimeistään eräpäivänä, on Toimittajalla oikeus periä korkolain mukaista 
viivästyskorkoa. Eräpäivänä maksettu lasku katsotaan ajallaan maksetuksi.

Muut asiaa koskevat ehdot on kuvattu tarjouspyynnön liitteenä 3 olevassa 
sopimusluonnoksessa.

Asiakirjojen julkisuus

Mikäli tarjousasiakirja sisältää tietoja yksityisestä liikesalaisuudesta, tarjoajaa pyydetään 
ilmoittamaan tästä tarjouksessa. Tarjouksen tarjousvertailussa käytettävää kokonaishintaa 
ei pidetä liikesalaisuutena (JulkL 11§). Tarjoajan salassapitotahto ei ole yksistään 
ratkaiseva, vaan hankintayksikön on arvioitava asiaan liittyvät salassapitointressit 
kokonaisuutena.

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/



Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
EHSOP259
Päiväys 11.03.2022

12/12

Liitteet ja linkit
Liitetiedostot

Liite 1 Palvelua ja kalustoa koskevat vaatimukset palveluliikenteessä.pdf
Liite 2 Kohdekuvaus.pdf
Liite 3 Sopimusluonnos.pdf
Liite 4 JYSE PALVELUT 2014, paivitysversio 2017.pdf

Allekirjoittajat
Nimi Titteli

Minna Kitusuo Hankinta-asiantuntija

Päätöksenteon perusteet

VALINTA- JA VERTAILUPERUSTEET

Hankintasopimuksen tekoperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus, joka määräytyy 
halvimman hinnan perusteella.

Vertailuhinta on yhden ajokerran hinta (alv 0 %).

Voittajaksi valitaan halvimman vertailuhinnan antanut tarjoaja.

HANKINTAPÄÄTÖS

Hankintapäätös oheisasiakirjoineen annetaan tiedoksi käyttäen tarjoajan hankintayksikölle 
ilmoittamaa sähköistä yhteystietoa. Tarjoajan katsotaan saaneen päätöksestä 
oheisasiakirjoineen tiedon sinä päivänä, jolloin mainitut asiakirjat sisältävä sähköinen viesti 
on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan 
käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää.

Muut asiat

Tarjoajan omien toimitusehtojen tai alan yleisten ehtojen liittäminen tarjoukseen saattaa 
johtaa tarjouksen hylkäämiseen niissä olevien tarjouspyynnön vastaisten ehtojen, kuten 
hintavaraumien ja poikkeavien maksuehtojen vuoksi.

Mikäli tarjouspyynnön varsinaisen tekstiosan ehdot ovat ristiriidassa sen liitteiden kanssa, 
sovelletaan ensin tarjouspyynnön tekstiosan ehtoja ja sen jälkeen liitteitä niiden 
nousevassa numerojärjestyksessä.

Tarjouspyynnön liitteet:
- Liite 1 Palvelua ja kalustoa koskevat vaatimukset  palveluliikenteessä
- Liite 2 Kohdekuvaus
- Liite 3 Sopimusluonnos
- Liite 4 Julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja palveluhankinnoissa JYSE 2014 
PALVELUT, päivitysversio huhtikuu 2017

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy
Suupantie 2
33960 Pirkkala
2397232-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 503956315

hankintapalvelut@kuhaoy.fi
http://www.kuhaoy.fi/


